別記様式第１号

　　　　年　　月　　日

公益財団法人東京防災救急協会

理事長　殿

団体名

代表者
所在地

助　成　申　請　書

　公益財団法人東京防災救急協会助成規程第５条の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。

	事業名

	実施日時
	年　　月　　日　　　　　時　　分　～　　時　　分

	実施場所
	所　　在

	会 場 名

	電話番号

	参加予定人員
	名

	事業概要
（必要に応じて具体的な事業内容が分かる事業計画書を添付してください。）

	振込指定口座
	金融機関名　　　　　　　　　　　支店名

フ　リ　ガ　ナ

口座名義

口座番号　　普通　　当座

	問合せ先
	担当者　氏名

電話番号

	処理欄
	受　付
	経　　　　　　　　過

	※
	※

※欄は、記入しないでください。

別記様式第３号

　　　　年　　月　　日

公益財団法人東京防災救急協会

理事長　殿

団体名

代表者
助　成　事　業　実　績　報　告　書

	事業名

	実施日等
	年　　月　　日　　　　参加人員　　　　　名

	実施場所

	助成金の使途

	添付書類
助成事業実施結果概要、領収書（複写可）、使用資料（パンフレット等）を添付してください。

	問合せ先
	担当者　氏名

電話番号

	処理欄
	受　付
	経　　　　　　　　過

	※
	※

※欄は、記入しないでください。